Guide utilisateur français EDI-TDFC                                  2019                                   Date de mise à jour: 02/2019
Volume III TDFC 2019
19
Section
Code document
EDI
Nom
imprimé

Annexe
fiscale 2029H 2029-H X X
Scissions visées à l'article 223 L 6 e
du CGI État de détermination des
déficits subis par les sociétés filiales
de l'ancien groupe, pour lesquels la
société à demande une imputation
élargie
  X X                NON OUI
Déclaration
BIC-IS 2031 2031 X X
Impôt sur le revenu, Bénéfices
industriels et commerciaux
      X X   X         NON NON
Déclaration
BIC-IS 2031BIS 2031 Bis X X
Impôt sur le revenu, annexe à la
déclaration 2031
      X X   X         OUI NON
Liasse

F
o
rm
ul
a
ire
ré
p
é
ta
b
le
Liasse
fiscale BIC-
IS
2033B2 2033 B2 X X
2- Compte de résultat simplifié de
l'exercice (en liste)
       X  X          NON NON
Liasse
fiscale BIC-
IS
2033C 2033 C X X
3- Immobilisations - Amortissements
- Plus-values et moins-values
 X    X  X  X          OUI NON
Liasse
fiscale BIC-
IS
2033C2 2033 C2 X X
3- Immobilisations - Amortissements
- Plus-values et moins-values
       X  X          NON NON
Liasse
fiscale BIC-
IS
2033D 2033 D X X
4- Relevé des provisions-
Amortissements dérogatoires-
Déficits reportables
 X    X  X  X          OUI NON
Liasse
fiscale BIC-
IS
2033D2 2033 D2 X X
4- Relevé des provisions-
Amortissements dérogatoires-
Déficits reportables
       X  X          NON NON

fiscale BNC 2035F 2035 F X X Composition du capital social               X2     OUI NON
Liasse
fiscale BNC 2035G 2035 G X X Filiales et participations               X2     OUI NON
Déclaration
BNC 2035SUITE
2035
(Suite)
X X Régime de la déclaration contrôlée               X     OUI NON
Déclaration
SCM
simplifié
2036 2036 X X Déclaration société civile de moyens           X X        NON NON
Liasse
fiscale SCM
réel
2036BIS 2036 BIS X X
Déclaration complémentaire des
sociétés civiles de moyens qui ont
opté pour l'imposition
d'après leur bénéfice réel et

F
o
rm
ul
a
ire
ré
p
é
ta
b
le
Liasse
fiscale BIC-
IS
2054BIS 2054 bis X X
5 bis - Tableau des écarts de
réévaluation sur immobilisations
amortissables.
X    X  X  X  X         OUI NON

8 - État des échéances des
créances et des dettes à la clôture
de l'exercice
X    X  X  X  X         OUI NON
Liasse
fiscale BIC-
IS
2058A 2058 A X X 9 - Détermination du résultat fiscal X      X    X         OUI NON
Liasse
fiscale BIC-
IS
2058A2 2058 A2 X X 9 - Détermination du résultat fiscal       X    X         NON NON
Liasse
fiscale BIC-
IS
2058AB 2058 A bis X X
Régime fiscal des groupes de
sociétés, Détermination du résultat
de la société comme si elle était
imposée séparément.
   X                OUI NON
Liasse
fiscale BIC-
IS
2058B 2058 B X X
10- Déficits, indemnités pour congés
à payer et provisions non
déductibles
X      X    X         OUI NON
Liasse
fiscale BIC-
IS
2058B2 2058 B2 X X
10- Déficits, indemnités pour congés
à payer et provisions non
déductibles
      X    X         NON NON
Liasse
fiscale BIC-
IS
2058BB 2058 B bis X X
Régime fiscal des groupes de
sociétés, État de suivi des déficits
ordinaires et des amortissements
réputés différés et affectation des

p
é
ta
b
le
Liasse
fiscale BIC-
IS
2058C 2058 C X X
11 - Tableau d'affectation du résultat
et renseignements divers.
X      X    X         OUI NON
Liasse
fiscale BIC-
IS
2058CG 2058 CG X X
Régime fiscal des groupes de
sociétés, État des crédits d'impôt et
des créances imputables sur l'impôt
sur les sociétés.
  X                 OUI NON
Liasse
fiscale BIC-
IS
2058DG 2058 DG X X
Régime fiscal des groupes de
sociétés, État de suivi des déficits
ordinaires et des amortissements
réputés différés d'ensemble et
affectation des moins-values à long
terme d'ensemble.
  X                 OUI NON
Liasse
fiscale BIC-
IS
2058ER 2058-ER X X
Régime fiscal des groupes de
sociétés, État des rectifications
apportées au résultat et aux plus et
moins values nettes à long terme
pour la détermination du résultat
d'ensemble.
  X X                OUI OUI
Liasse
fiscale BIC-
IS
2058ES 2058 ES X X
Régime fiscal des groupes de
sociétés, État des rectifications
apportées au résultat et aux plus et
moins values nettes à long terme
pour la détermination du résultat
d'ensemble lors de la sortie, de la
fusion ou de la scission de la société
membre.
  X X                OUI OUI
Liasse
fiscale BIC-
IS
2058FC 2058 FC X X
Régime fiscal des groupes de
sociétés, fiche de calcul des
résultats et des plus values nettes à
long terme pour l'imputation des

ta
b
le
Liasse
fiscale BIC-
IS
2058RG 2058-RG X X
Régime fiscal des groupes de
sociétés, Détermination du résultat
fiscal et des plus values à long terme
d'ensemble.
  X                 OUI NON
Liasse
fiscale BIC-
IS
2058PAP 2058 PAP X X
Régime fiscal des groupes de
sociétés. Etat des rectifications
apportées au résultat d’ensemble et
aux plus ou moins values nettes à
long terme d’ensemble au titre des
opérations liées à des sociétés
intermédiaires
  X X                NON OUI
Liasse
fiscale BIC-
IS
2058PV 2058-PV X X
Régime fiscal des groupes de
sociétés, Etat des plus ou moins
values de cession d’éléments d’actif
immobilisé entre sociétés du groupe.
  X                 NON NON
Liasse
fiscale BIC-
IS
2058SG 2058 SG X X
Régime fiscal des groupes de
sociétés, État des subventions et
abandons de créances entre
sociétés du groupe consentis ou
reçus à compter du 1Er  janvier
1992.
  X                 OUI NON
Liasse
fiscale BIC-
IS
2058TS 2058 TS X X
Régime fiscal des groupes de
sociétés, Tableau de synthèse du
résultat et des plus ou moins values
des sociétés membres du groupe à
retenir pour la détermination du
résultat d'ensemble.
  X                 OUI NON
Liasse
fiscale BIC-
IS
2059A 2059-A X X
12 - Détermination des plus ou
moins values.
X      X    X         OUI NON
Liasse
fiscale BIC-
IS
2059A2 2059-A2 X X
12 - Détermination des plus ou
moins values.
      X    X         NON NON
Guide utilisateur français EDI-TDFC                                  2019                                   Date de mise à jour: 02/2019